关于2021年12月高等学校英语应用能力考试A级（三级）

缴费事宜的通知
各学院：
2021年12月高等学校英语应用能力考试A级（三级）已完成教务系统报名，根据高等学校英语应用能力考试报名工作的要求，现将缴费事宜通知如下：
一、缴费时间：2021年10月14日——10月18日
二、缴费金额：报名费10元
三、缴费方法：校园支付平台，支付操作流程详见附件一。
四、报名确认缴费名单，见附件二。
请务必通知所有报名学生准时缴纳报名费，逾期未缴的取消报名。
                                          教务处
                                      2021年10月14日